平成29年３月10日

各 位

        海外海外海外海外子子子子会社会社会社会社（インドネシア）（インドネシア）（インドネシア）（インドネシア）設立に関するお知らせ設立に関するお知らせ設立に関するお知らせ設立に関するお知らせ

当社は、平成29年３月10日開催の取締役会において、下記のとおりインドネシア共和国に子会社

を設立することを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

  １．子会社設立の理由

   当社グループは、成果報酬型広告サービス事業ならびに検索連動型広告代行事業を主たる事業

とし、また、インドネシア共和国において、市場調査を目的とした駐在員事務所を設置しておりま

すが、この度、ＥＣサイト（インターネット上で商品を販売するウェブサイト）運営事業を開始す

べく、新たに同国に子会社を設立するものです。

  ２．子会社の概要

(１)名 称 PT Rentracks Cocreation Indonesia

(２)所在地 インドネシア共和国 ジャカルタ首都特別州

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大沼 葉夏

(４)事業内容 ＥＣサイト運営事業および関連事業

(５)資本金 25億ルピア（約2,100万円）

(６)設立年月日 平成29年５月（予定）

(７)大株主および出資比率 株式会社レントラックス     （日本） 99.0％

株式会社ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ（日本）  1.0％

(８)決算期 ３月末

  ３．今後の見通し

    当該子会社設立による当社グループの業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える

影響が生じた場合には、速やかにお知らせ致します。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        金子 英司

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長        椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）